UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 545/GM-STTTT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 18 tháng 6 năm 2019

GIẤY MỜI
Kiểm tra và họp cho ý kiến xử lý kiến nghị của Trung tâm mạng lưới      Mobifone Miền Bắc về việc xin triển khai hệ thống phủ sóng thông tin
di động tại Khu kinh tế Vũng Áng

Thực hiện Chỉ đạo của UBND tỉnh tại văn bản số 3762/UBND-KGVX1 ngày 12/6/2019 về việc xử lý kiến nghị của Trung tâm mạng lưới Mobifone Miền Bắc, Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức Kiểm tra thực tế để thống nhất nội dung tham mưu UBND tỉnh.
1. Thành phần mời tham gia:
- Sở Thông tin và Truyền thông: Đại diện Lãnh đạo Sở, phòng Bưu chính Viễn thông.
- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan các đơn vị: Sở Xây dựng, Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh (cùng phối hợp), thị xã Kỳ Anh.
- Công ty TNHH Gang Thép Hưng Nghiệp Formosa Hà Tĩnh (Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh giúp tin mời).
- Lãnh đạo và phòng chuyên môn liên quan Trung tâm mạng lưới Mobifone Miền Bắc.
2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 14h30’, ngày 24/6/2019.
3. Địa điểm, lịch trình:
Đúng 14h30’, các đại biểu có mặt tại Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh để đi kiểm tra tại hiện trường, sau đó về dự họp tại Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Hà Tĩnh (Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh giúp bố trí phòng họp)
4. Phân công nhiệm vụ
Đề nghị Trung tâm mạng lưới Mobifone Miền Bắc chuẩn bị tài liệu báo cáo phục vụ kiểm tra và làm việc tại cuộc họp.
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên. Thông tin liên hệ Đ.c: Đặng Văn Đức, trưởng phòng BCVT, điện thoại 0911378999./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- VP Sở;
- Lưu: VT, BCVT.
	KT. GIÁM ĐỐC                         PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Đậu Tùng Lâm

2